Kính gửi:

      - Các phòng, ban, ngành;

      - UBND các xã, thị trấn;

      - Các doanh nghiệp viễn thông.

Thực hiện công văn số 1578/CNTT ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa về việc phổ biến, triển khai thực

hiện Thông tư số 10/2022/TT-BTTTT ngày 20/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông

tin và Truyền thông, UBND huyện thông báo phổ biến, triển khai đến các đơn vị

như sau:

1. Thông tư số 10/2022/TT-BTTTT ngày 20/7/2022 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về ban hành Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

13/2018/TT-BTTTT ngày 15/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông quy định Danh mục sản phẩm an toàn thông tin mạng nhập khẩu theo giấy

phép và trình tự, thủ tục, hồ sơ cấp Giấy phép nhập khẩu sản phẩm an toàn

thông tin mạng. Thông tư có hiệu lực từ ngày 15/9/2022.

 2. Nội dung Thông tư số 10/2022/TT-BTTTT được đăng tải trên Cổng

Thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ

https://mic.gov.vn và Sở Thông tin và Truyền thông, địa chỉ:

http://stttt.thanhhoa.gov.vn.

UBND huyện thông báo để cơ quan, đơn vị được biết và triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v thông báo, triển khai thực hiện Thông tư

số 10/2022/TT-BTTTT ngày 20/7/2022 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022

http://stttt.thanhhoa.gov.vn/

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T14:00:49+0700

		2022-08-16T09:22:01+0700

		2022-08-16T09:22:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-16T09:22:35+0700